
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/134/2025 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XVII/120/2025 Rady Gminy Gniewino z dnia 06 czerwca 2025 r. 
w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Gniewino na 

dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 54 z późn. zm.) Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: W uchwale nr  XVII/120/2025 Rady Gminy Gniewino z dnia 06 czerwca 2025 r. 
w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Gniewino na 
dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. § 2 ust. 11 otrzymuje brzmienie: Informacja, o której mowa w pkt. 10 będzie podawana  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty tj. na tablicach ogłoszeń w miejscach 
przeprowadzania inwestycji, polegającej na budowie gminnej sieci kanalizacji sanitarnej, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na portalach informacyjnych Gminy Gniewino. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: Wysokość dofinansowania na zadanie polegające na wykonaniu przyłącza 
kanalizacyjnego wskazanego w §3 wynosić będzie 100% kosztów jednak nie więcej niż 1000,00 zł (jeden 
tysiąc 00/100 złotych)  brutto. 

3. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Do wniosku o przyznanie dotacji należy dołączyć:  ·Oświadczenie 
o prawie do dysponowania nieruchomością ( w przypadku budynków stanowiących współwłasność – pisemną 
zgodę wszystkich współwłaścicieli, w przypadku wspólnoty mieszkaniowej w sprawie wyrażenia zgody na 
wykonanie przedsięwzięcia - załącznik nr 5. 

4. § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Komisja pisemnie informuje Beneficjenta o wyniku rozpatrzenia 
wniosku. 

5. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Beneficjent po zakończeniu realizacji inwestycji przedkłada 
w Urzędzie Gminy Gniewino oświadczenie o zakończeniu  prac (załącznik nr. 2) wraz z wymaganymi 
dokumentami 

w terminie wyznaczonym zgodnie z § 2 pkt 12. 

6. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Wymagane dokumenty do rozliczenia dotacji:  ·Protokół odbioru prac 
potwierdzających wykonanie inwestycji (pomiędzy Beneficjentem a wykonującym przyłącze) – załącznik nr 
3 ·Oświadczenie o zaprzestaniu użytkowania zbiornika bezodpływowego lub przydomowej oczyszczalni 
ścieków w przypadku ich dotychczasowego występowania na terenie danej nieruchomości – załącznik nr 
4 ·Rachunki, faktury potwierdzające poniesione koszty za wykonanie przyłącza wystawione na Beneficjenta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 2885



7. Wprowadza się nowy wzór wniosku o przyznanie dofinansowania stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2885



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2885


	UCHWAŁA NR XVIII/134/2025 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-07T11:24:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




